as

Es CÂMARA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ 25.216.151/0001-02

—

REQUERIMENTO Nº 024 DE 07 DE MARÇO DE 2025.
CAMARA MUNICIPAL

VE RIGPARGO BEGANES AG
APROVADOExcelentíssimo Senhor:

Ailton aparecido Henrique Silveira
Rio Parto de Minas LI VOZ 42025Presidente da Câmara Municipal de Rio Pardo de Min

FERNANDO CLÁUDIO, vereador que este subscreve, ouvida a casa e na formaregimental, requer de Vossa Excelência que seja encaminhado por ofício da MesaDiretora, um apelo ao Excelentíssimo Senhor: Astor José de Sá, Prefeito Municipal, paraque aquela autoridade determine imediatas providências com vistas a:

| — Implantação de Lombada elevadTácito de Freitas Costa; Ss ti
ll - Implantação de

Lombada.
e
eva on

ços Português em frentea Igreja Assembleia
dePeias”

Son ”*
ES.

Il = Implantação de
tomba “elevCemitério Cidade

Baixa.
.

recebendo por parte da
9

população.

|
Psreferidas Vias, onde os

-mesinos rel atamq
je

por:todas elas serem Vias de transito rápido,se faz necessário as instalações S de
Soimiádis para

dsciolina

a

re velócidade
dos veículosnas citadas vias, uma. vez (e nastresmas

1
id lista ção

fios
; acideítes,E a execução destêb obrãs irá proporcionar: mmdos demais transeuntes" dás mêsme $

á ;

Nestes termos,
Pede deferimento.

Rua Waldemir Patrício de Sousa, 30 -
:
Centro. Telefax: 138) 3824. 1184CEP: 39.530-000 - Rio Pardo de Minas - Minas Gerais - E-mail:

camararpm &bol.com.br